
         

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 34 Gabrielli MaríA 32K - F - 40 a 44 AÑOS 03:48:41

2 29 Espinola Maria 32K - F - 40 a 44 AÑOS 03:49:15

3 39 Guerra Daiana 32K - F - 30 a 34 AÑOS 04:08:57

4 26 Dominguez Bianca 32K - F - 18 a 24 AÑOS 04:09:49

5 27 Dragoni Bianca 32K - F - 25 a 29 AÑOS 04:09:57

6 40 Heras Jessica 32K - F - 35 a 39 AÑOS 04:10:26

7 57 Narvaez Daira 32K - F - 30 a 34 AÑOS 04:13:33

8 47 Lemos Macarena 32K - F - 25 a 29 AÑOS 04:14:43

9 6 Aristi Magdalena 32K - F - 35 a 39 AÑOS 04:18:04

10 1 Alico Eliana 32K - F - 35 a 39 AÑOS 04:18:47

11 55 Montarcé Juliana 32K - F - 40 a 44 AÑOS 04:28:28

12 71 Sari Virginia 32K - F - 30 a 34 AÑOS 04:29:47

13 61 Palmieri Valentina 32K - F - 25 a 29 AÑOS 04:36:32

14 56 Muñoz Monica 32K - F - 45 a 49 AÑOS 04:36:34

15 43 Isuani Yanira 32K - F - 30 a 34 AÑOS 04:36:45

16 82 Merlo Eliana 32K - F - 40 a 44 AÑOS 04:40:11

17 36 GarcíA Lescano Natalia 32K - F - 35 a 39 AÑOS 04:43:07

18 35 Gaffoglio Maria 32K - F - 35 a 39 AÑOS 04:53:25

19 30 Estudillo Veronica 32K - F - 25 a 29 AÑOS 05:13:58

20 20 Colussi Lucia 32K - F - 30 a 34 AÑOS 05:14:21

21 2 Alvarez Daniela 32K - F - 40 a 44 AÑOS 05:15:39

NATURAL RACE

CLASIFICACION GENERAL 32K

FEMENINO



         

22 5 Arce Maria Florencia 32K - F - 40 a 44 AÑOS 05:18:12

23 51 Maschke Jimena 32K - F - 45 a 49 AÑOS 05:18:12

24 17 Chiaramonte Georgina 32K - F - 30 a 34 AÑOS 05:26:58

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 12 Becerra Carlos 32K - M - 30 a 34 AÑOS 02:50:14

2 69 Sanchez Rodrigo 32K - M - 18 a 24 AÑOS 02:54:50

3 8 Babini Augusto 32K - M - 35 a 39 AÑOS 03:12:02

4 46 Leguizamon Leandro 32K - M - 30 a 34 AÑOS 03:21:07

5 21 Comellas Pablo 32K - M - 35 a 39 AÑOS 03:26:20

6 15 Calderon Adrian 32K - M - 40 a 44 AÑOS 03:26:21

7 3 Appiolaza Javier 32K - M - 35 a 39 AÑOS 03:30:49

8 54 Miranda Alejandro 32K - M - 25 a 29 AÑOS 03:34:48

9 37 Gil Sergio 32K - M - 40 a 44 AÑOS 03:34:50

10 50 Magallanes Leonardo 32K - M - 30 a 34 AÑOS 03:36:26

11 53 MéMoli Javier 32K - M - 40 a 44 AÑOS 03:41:32

12 14 Burrieza Julian 32K - M - 18 a 24 AÑOS 03:41:33

13 49 Lombardi Leandro 32K - M - 35 a 39 AÑOS 03:43:46

14 80 Civelli Javier 32K - M - 50 a 54 AÑOS 03:45:06

15 62 Pennisi Andres 32K - M - 30 a 34 AÑOS 03:46:36

16 18 Codorniú SebastiáN 32K - M - 35 a 39 AÑOS 03:47:18

17 4 Aquistapace Nicolas 32K - M - 50 a 54 AÑOS 03:47:55

18 44 Jose Daniel 32K - M - 40 a 44 AÑOS 03:49:09

19 28 El Hom Nazareno 32K - M - 40 a 44 AÑOS 03:50:45

20 84 Sergio Ali 32K - M - 50 a 54 AÑOS 03:55:56

21 41 Ilardi Damian 32K - M - 45 a 49 AÑOS 04:00:01

22 48 Llarte Pascual 32K - M - 45 a 49 AÑOS 04:00:02

MASCULINO



         

23 64 RejóN Marcelo 32K - M - 40 a 44 AÑOS 04:00:42

24 72 Sosa Medina Daniel 32K - M - 50 a 54 AÑOS 04:00:57

25 24 Di Cesare Claudio 32K - M - 45 a 49 AÑOS 04:02:40

26 65 Richard Juan 32K - M - 50 a 54 AÑOS 04:15:31

27 76 Ventin Diego 32K - M - 45 a 49 AÑOS 04:15:50

28 10 Baltolina Marcelo 32K - M - 45 a 49 AÑOS 04:17:06

29 19 Coletto Matias 32K - M - 35 a 39 AÑOS 04:18:26

30 33 Fortini Mariano 32K - M - 45 a 49 AÑOS 04:19:27

31 7 Ayala Juan 32K - M - 40 a 44 AÑOS 04:25:17

32 73 Stubbia Omar 32K - M - 50 a 54 AÑOS 04:27:05

33 83 Suarez Santiago 32K - M - 40 a 44 AÑOS 04:28:29

34 52 Mauro Delgado Marcelo 32K - M - 55 a 59 AÑOS 04:28:29

35 68 Saá JuliáN 32K - M - 40 a 44 AÑOS 04:29:33

36 75 Tello Gaston 32K - M - 40 a 44 AÑOS 04:29:44

37 74 Tejada Guillermo 32K - M - 18 a 24 AÑOS 04:30:18

38 31 Estudillo Jose 32K - M - 45 a 49 AÑOS 04:32:37

39 63 Polentarutti Eduardo 32K - M - 50 a 54 AÑOS 04:39:01

40 58 Nieva Lorenzo 32K - M - 35 a 39 AÑOS 04:39:02

41 67 Ruiz Vacca Diego 32K - M - 50 a 54 AÑOS 04:43:10

42 79 Zalazar Emiliano 32K - M - 40 a 44 AÑOS 04:44:06

43 23 Cremaschi Fabian 32K - M - 55 a 59 AÑOS 04:46:43

44 45 Kosche Roland 32K - M - 45 a 49 AÑOS 04:49:33

45 60 Pagliafora Sergio 32K - M - 55 a 59 AÑOS 04:55:20

46 25 Diaz Mauricio 32K - M - 40 a 44 AÑOS 04:59:15

47 22 Contino Eduardo 32K - M - 60 Y MAS AÑOS 04:59:21

48 32 Fernandez Jesus 32K - M - 35 a 39 AÑOS 05:00:30

49 9 Baez Walter 32K - M - 35 a 39 AÑOS 05:02:35

50 42 Isgro Kevin 32K - M - 30 a 34 AÑOS 05:03:46

51 38 Gonzalez Hector 32K - M - 60 Y MAS AÑOS 05:05:09



         

52 81 Carbajal Nicolas 32K - M - 30 a 34 AÑOS 05:14:18

53 13 Boulin Luis 32K - M - 40 a 44 AÑOS 05:19:21

54 66 Rollano Erwin 32K - M - 25 a 29 AÑOS 05:24:58

55 59 Ochoa Sergio 32K - M - 55 a 59 AÑOS 05:34:35

56 77 Vestfrid Alejandro 32K - M - 45 a 49 AÑOS 05:40:25

57 16 Castro Juarez Ismael 32K - M - 60 Y MAS AÑOS 06:12:59

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 26 Dominguez Bianca 32K - F - 18 a 24 AÑOS 04:09:49

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 27 Dragoni Bianca 32K - F - 25 a 29 AÑOS 04:09:57

2 47 Lemos Macarena 32K - F - 25 a 29 AÑOS 04:14:43

3 61 Palmieri Valentina 32K - F - 25 a 29 AÑOS 04:36:32

4 30 Estudillo Veronica 32K - F - 25 a 29 AÑOS 05:13:58

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 39 Guerra Daiana 32K - F - 30 a 34 AÑOS 04:08:57

2 57 Narvaez Daira 32K - F - 30 a 34 AÑOS 04:13:33

3 71 Sari Virginia 32K - F - 30 a 34 AÑOS 04:29:47

4 43 Isuani Yanira 32K - F - 30 a 34 AÑOS 04:36:45

5 20 Colussi Lucia 32K - F - 30 a 34 AÑOS 05:14:21

6 17 Chiaramonte Georgina 32K - F - 30 a 34 AÑOS 05:26:58

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 40 Heras Jessica 32K - F - 35 a 39 AÑOS 04:10:26

2 6 Aristi Magdalena 32K - F - 35 a 39 AÑOS 04:18:04

CLASIFICACION CATEGORIAS 32K

FEMENINO



         

3 1 Alico Eliana 32K - F - 35 a 39 AÑOS 04:18:47

4 36 GarcíA Lescano Natalia 32K - F - 35 a 39 AÑOS 04:43:07

5 35 Gaffoglio Maria 32K - F - 35 a 39 AÑOS 04:53:25

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 34 Gabrielli MaríA 32K - F - 40 a 44 AÑOS 03:48:41

2 29 Espinola Maria 32K - F - 40 a 44 AÑOS 03:49:15

3 55 Montarcé Juliana 32K - F - 40 a 44 AÑOS 04:28:28

4 82 Merlo Eliana 32K - F - 40 a 44 AÑOS 04:40:11

5 2 Alvarez Daniela 32K - F - 40 a 44 AÑOS 05:15:39

6 5 Arce Maria Florencia 32K - F - 40 a 44 AÑOS 05:18:12

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 56 Muñoz Monica 32K - F - 45 a 49 AÑOS 04:36:34

2 51 Maschke Jimena 32K - F - 45 a 49 AÑOS 05:18:12

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 69 Sanchez Rodrigo 32K - M - 18 a 24 AÑOS 02:54:50

2 14 Burrieza Julian 32K - M - 18 a 24 AÑOS 03:41:33

3 74 Tejada Guillermo 32K - M - 18 a 24 AÑOS 04:30:18

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 54 Miranda Alejandro 32K - M - 25 a 29 AÑOS 03:34:48

2 66 Rollano Erwin 32K - M - 25 a 29 AÑOS 05:24:58

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 12 Becerra Carlos 32K - M - 30 a 34 AÑOS 02:50:14

2 46 Leguizamon Leandro 32K - M - 30 a 34 AÑOS 03:21:07

3 50 Magallanes Leonardo 32K - M - 30 a 34 AÑOS 03:36:26

4 62 Pennisi Andres 32K - M - 30 a 34 AÑOS 03:46:36

5 42 Isgro Kevin 32K - M - 30 a 34 AÑOS 05:03:46

6 81 Carbajal Nicolas 32K - M - 30 a 34 AÑOS 05:14:18

MASCULINO



         

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 8 Babini Augusto 32K - M - 35 a 39 AÑOS 03:12:02

2 21 Comellas Pablo 32K - M - 35 a 39 AÑOS 03:26:20

3 3 Appiolaza Javier 32K - M - 35 a 39 AÑOS 03:30:49

4 49 Lombardi Leandro 32K - M - 35 a 39 AÑOS 03:43:46

5 18 Codorniú SebastiáN 32K - M - 35 a 39 AÑOS 03:47:18

6 19 Coletto Matias 32K - M - 35 a 39 AÑOS 04:18:26

7 58 Nieva Lorenzo 32K - M - 35 a 39 AÑOS 04:39:02

8 32 Fernandez Jesus 32K - M - 35 a 39 AÑOS 05:00:30

9 9 Baez Walter 32K - M - 35 a 39 AÑOS 05:02:35

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 15 Calderon Adrian 32K - M - 40 a 44 AÑOS 03:26:21

2 37 Gil Sergio 32K - M - 40 a 44 AÑOS 03:34:50

3 53 MéMoli Javier 32K - M - 40 a 44 AÑOS 03:41:32

4 44 Jose Daniel 32K - M - 40 a 44 AÑOS 03:49:09

5 28 El Hom Nazareno 32K - M - 40 a 44 AÑOS 03:50:45

6 64 RejóN Marcelo 32K - M - 40 a 44 AÑOS 04:00:42

7 7 Ayala Juan 32K - M - 40 a 44 AÑOS 04:25:17

8 83 Suarez Santiago 32K - M - 40 a 44 AÑOS 04:28:29

9 68 Saá JuliáN 32K - M - 40 a 44 AÑOS 04:29:33

10 75 Tello Gaston 32K - M - 40 a 44 AÑOS 04:29:44

11 79 Zalazar Emiliano 32K - M - 40 a 44 AÑOS 04:44:06

12 25 Diaz Mauricio 32K - M - 40 a 44 AÑOS 04:59:15

13 13 Boulin Luis 32K - M - 40 a 44 AÑOS 05:19:21

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 41 Ilardi Damian 32K - M - 45 a 49 AÑOS 04:00:01

2 48 Llarte Pascual 32K - M - 45 a 49 AÑOS 04:00:02

3 24 Di Cesare Claudio 32K - M - 45 a 49 AÑOS 04:02:40

4 76 Ventin Diego 32K - M - 45 a 49 AÑOS 04:15:50



         

5 10 Baltolina Marcelo 32K - M - 45 a 49 AÑOS 04:17:06

6 33 Fortini Mariano 32K - M - 45 a 49 AÑOS 04:19:27

7 31 Estudillo Jose 32K - M - 45 a 49 AÑOS 04:32:37

8 45 Kosche Roland 32K - M - 45 a 49 AÑOS 04:49:33

9 77 Vestfrid Alejandro 32K - M - 45 a 49 AÑOS 05:40:25

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 80 Civelli Javier 32K - M - 50 a 54 AÑOS 03:45:06

2 4 Aquistapace Nicolas 32K - M - 50 a 54 AÑOS 03:47:55

3 84 Sergio Ali 32K - M - 50 a 54 AÑOS 03:55:56

4 72 Sosa Medina Daniel 32K - M - 50 a 54 AÑOS 04:00:57

5 65 Richard Juan 32K - M - 50 a 54 AÑOS 04:15:31

6 73 Stubbia Omar 32K - M - 50 a 54 AÑOS 04:27:05

7 63 Polentarutti Eduardo 32K - M - 50 a 54 AÑOS 04:39:01

8 67 Ruiz Vacca Diego 32K - M - 50 a 54 AÑOS 04:43:10

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 52 Mauro Delgado Marcelo 32K - M - 55 a 59 AÑOS 04:28:29

2 23 Cremaschi Fabian 32K - M - 55 a 59 AÑOS 04:46:43

3 60 Pagliafora Sergio 32K - M - 55 a 59 AÑOS 04:55:20

4 59 Ochoa Sergio 32K - M - 55 a 59 AÑOS 05:34:35

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 22 Contino Eduardo 32K - M - 60 Y MAS AÑOS 04:59:21

2 38 Gonzalez Hector 32K - M - 60 Y MAS AÑOS 05:05:09

3 16 Castro Juarez Ismael 32K - M - 60 Y MAS AÑOS 06:12:59

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

CLASIFICACION GENERAL 18K

FEMENINO



         

1 1012 Andreucetti Sol 18K - F - 25 a 29 AÑOS 01:46:39

2 1155 Nievas Pamela 18K - F - 40 a 44 AÑOS 01:54:17

3 1006 Altamiranda Elina 18K - F - 25 a 29 AÑOS 01:56:07

4 1109 Lazzarotti SofíA 18K - F - 25 a 29 AÑOS 01:58:52

5 1148 Moschella Paula 18K - F - 25 a 29 AÑOS 01:58:55

6 1144 Emilia Moreno 18K - F - 40 a 44 AÑOS 02:03:34

7 1036 CabañEz Daniela 18K - F - 30 a 34 AÑOS 02:06:33

8 1075 Espinola Elena 18K - F - 30 a 34 AÑOS 02:07:01

9 1140 Mora Ana 18K - F - 45 a 49 AÑOS 02:07:35

10 1015 Arbitelli Maria 18K - F - 25 a 29 AÑOS 02:09:09

11 1088 Gimenez Girelli Maria 18K - F - 30 a 34 AÑOS 02:09:19

12 1177 Rivamar Mangiafico Romina 18K - F - 25 a 29 AÑOS 02:11:16

13 1218 Di Rocco Agustina Vera 18K - F - 30 a 34 AÑOS 02:12:56

14 1139 Montecchiari Silvina 18K - F - 30 a 34 AÑOS 02:15:51

15 1212 Villegas Dutto Laura 18K - F - 40 a 44 AÑOS 02:15:53

16 1105 Iturriaga Brenda 18K - F - 45 a 49 AÑOS 02:17:23

17 1108 Kebadze Anna 18K - F - 35 a 39 AÑOS 02:17:38

18 1028 Bioriza Salcedo Jimena 18K - F - 35 a 39 AÑOS 02:17:50

19 1056 Cuello Johanna 18K - F - 35 a 39 AÑOS 02:17:53

20 1172 Quintana Rocio 18K - F - 25 a 29 AÑOS 02:18:34

21 1037 Cabezas Silvina 18K - F - 40 a 44 AÑOS 02:20:53

22 1046 Catallini Silvina 18K - F - 35 a 39 AÑOS 02:21:00

23 1129 Martelli Gimena 18K - F - 30 a 34 AÑOS 02:21:44

24 1027 Benitez Natalia 18K - F - 40 a 44 AÑOS 02:22:06

25 1222 Tejada Luisina 18K - F - 35 a 39 AÑOS 02:23:26

26 1021 Becerra Luciana 18K - F - 35 a 39 AÑOS 02:24:09

27 1035 Buss Eleonora 18K - F - 35 a 39 AÑOS 02:24:09

28 1198 Testa Gabriela 18K - F - 40 a 44 AÑOS 02:24:12

29 1169 Perez Tempestti Natalia 18K - F - 30 a 34 AÑOS 02:25:55



         

30 1008 Alvarez Figueroa Patricia 18K - F - 40 a 44 AÑOS 02:26:17

31 1045 Catalano Simois Paula 18K - F - 30 a 34 AÑOS 02:26:45

32 1001 Abraham Yamile 18K - F - 35 a 39 AÑOS 02:27:33

33 1167 Pereyra Rocio 18K - F - 30 a 34 AÑOS 02:30:15

34 1092 Gonzalez Cinthya 18K - F - 40 a 44 AÑOS 02:30:28

35 1173 Quispe Patricia 18K - F - 40 a 44 AÑOS 02:30:38

36 1224 Romero Valeria 18K - F - 40 a 44 AÑOS 02:30:45

37 1187 Saffe Maria 18K - F - 40 a 44 AÑOS 02:31:30

38 1067 Doanire Agostina 18K - F - 18 a 24 AÑOS 02:35:09

39 1164 Pastorino Agostina 18K - F - 25 a 29 AÑOS 02:35:52

40 1073 Alexa Escudero 18K - F - 30 a 34 AÑOS 02:37:50

41 1146 Morgani Carolina 18K - F - 45 a 49 AÑOS 02:38:00

42 1205 Vasquez Cecilia 18K - F - 40 a 44 AÑOS 02:38:17

43 1013 Antón Alvarez Martina 18K - F - 18 a 24 AÑOS 02:40:31

44 1038 Cabrera Analia 18K - F - 30 a 34 AÑOS 02:40:33

45 1034 Burgos Paula 18K - F - 40 a 44 AÑOS 02:42:32

46 1016 Arevalo Adriana 18K - F - 35 a 39 AÑOS 02:43:31

47 1135 Mengual Maria 18K - F - 50 a 54 AÑOS 02:46:07

48 1078 Fossati BeléN 18K - F - 35 a 39 AÑOS 02:47:57

49 1052 Cornejo Nerina 18K - F - 50 a 54 AÑOS 02:47:59

50 1091 Gomez Romina 18K - F - 35 a 39 AÑOS 02:48:10

51 1104 Isgro Brenda 18K - F - 35 a 39 AÑOS 02:48:11

52 1184 Romero Patricia 18K - F - 45 a 49 AÑOS 02:48:19

53 1191 Santucci MaríA 18K - F - 35 a 39 AÑOS 02:48:45

54 1080 FríAs Norma 18K - F - 45 a 49 AÑOS 02:49:08

55 1206 Vasquez Carmen 18K - F - 35 a 39 AÑOS 02:49:30

56 1011 Moyano Paula 18K - F - 35 a 39 AÑOS 02:50:05

57 1072 Elizondo Monica 18K - F - 45 a 49 AÑOS 02:51:58

58 1002 Adrover Nadia 18K - F - 35 a 39 AÑOS 02:52:06



         

59 1170 Polonio Silvina 18K - F - 35 a 39 AÑOS 02:52:07

60 1209 Vestfrid Valeria 18K - F - 45 a 49 AÑOS 02:54:17

61 1039 Caccia Lucia 18K - F - 35 a 39 AÑOS 02:56:41

62 1124 Mamani Laura 18K - F - 45 a 49 AÑOS 02:56:59

63 1029 Boglioli Natalia 18K - F - 40 a 44 AÑOS 02:57:55

64 1193 Stella Ana 18K - F - 30 a 34 AÑOS 02:57:58

65 1186 Rossi Carolina 18K - F - 30 a 34 AÑOS 02:58:02

66 1095 Grimaldes Magali 18K - F - 30 a 34 AÑOS 02:58:40

67 1166 PeñA Lodis Fiama 18K - F - 30 a 34 AÑOS 03:02:47

68 1022 Becerra Stella 18K - F - 45 a 49 AÑOS 03:03:52

69 1178 Robledo Andrea 18K - F - 45 a 49 AÑOS 03:05:57

70 1126 Manyegui Romina 18K - F - 30 a 34 AÑOS 03:06:21

71 1168 Perez MaríA 18K - F - 45 a 49 AÑOS 03:06:41

72 1128 Manzano MóNica 18K - F - 35 a 39 AÑOS 03:06:42

73 1048 Chiliguay Edilia 18K - F - 55 Y MAS AÑOS 03:23:19

74 1033 Bravo Adriana 18K - F - 50 a 54 AÑOS 03:23:54

75 1149 Moyano Daniela 18K - F - 40 a 44 AÑOS 03:29:00

76 1089 Mariela Giovaneli 18K - F - 50 a 54 AÑOS 03:34:58

77 1090 Gomez Nelida 18K - F - 45 a 49 AÑOS 03:51:56

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1023 Becerra Pedernera Ezequiel 18K - M - 25 a 29 AÑOS 01:27:47

2 1024 Becerra Pedernera Sergio 18K - M - 30 a 34 AÑOS 01:33:49

3 1180 Rodriguez NicoláS 18K - M - 30 a 34 AÑOS 01:38:32

4 1194 Tamborindegui Juan 18K - M - 25 a 29 AÑOS 01:41:35

5 1030 Bonilla Cartofiel Diego 18K - M - 25 a 29 AÑOS 01:42:24

6 1118 Lucero Carlos 18K - M - 30 a 34 AÑOS 01:42:42

7 1133 Medina GastóN 18K - M - 30 a 34 AÑOS 01:45:10

MASCULINO



         

8 1068 Dominguez Cristian 18K - M - 40 a 44 AÑOS 01:45:15

9 1182 Rodriguez Colucci Alejandro 18K - M - 40 a 44 AÑOS 01:45:29

10 1226 Vega Diego 18K - M - 35 a 39 AÑOS 01:45:35

11 1055 Craia Matias 18K - M - 30 a 34 AÑOS 01:46:41

12 1201 Turletti Luciano 18K - M - 18 a 24 AÑOS 01:47:50

13 1097 Hauzer Martin 18K - M - 35 a 39 AÑOS 01:48:34

14 1083 Garcia Balaguer Facundo 18K - M - 30 a 34 AÑOS 01:48:56

15 1065 Jonathan Dip 18K - M - 25 a 29 AÑOS 01:49:09

16 1081 Francisco Gabriele Oro 18K - M - 30 a 34 AÑOS 01:49:11

17 1050 Adrian Pelegrina 18K - M - 45 a 49 AÑOS 01:49:33

18 1114 Lopez Nelson 18K - M - 40 a 44 AÑOS 01:49:51

19 1132 Maulen Emiliano 18K - M - 30 a 34 AÑOS 01:50:22

20 1060 Daza Juan 18K - M - 40 a 44 AÑOS 01:50:31

21 1101 Hidalgo Damian 18K - M - 30 a 34 AÑOS 01:50:32

22 1014 Appiolaza Gonzalo 18K - M - 35 a 39 AÑOS 01:52:44

23 1152 Neza Dardo 18K - M - 35 a 39 AÑOS 01:53:30

24 1227 Lafuente Pablo 18K - M - 40 a 44 AÑOS 01:53:30

25 1032 Federico Botella Sanchez 18K - M - 18 a 24 AÑOS 01:53:47

26 1119 Lucero Paulo 18K - M - 40 a 44 AÑOS 01:54:06

27 1138 Molina Angel 18K - M - 35 a 39 AÑOS 01:54:09

28 1179 Rodriguez Mario 18K - M - 40 a 44 AÑOS 01:54:58

29 1058 Cutropia Diego 18K - M - 40 a 44 AÑOS 01:54:59

30 1160 Orozco Gabriel 18K - M - 35 a 39 AÑOS 01:56:22

31 1041 Camacho Hector 18K - M - 45 a 49 AÑOS 01:56:27

32 1220 Chacon Facundo 18K - M - 40 a 44 AÑOS 01:56:28

33 1175 Ramonda Pedro 18K - M - 35 a 39 AÑOS 01:56:50

34 1100 Herrera Marcos 18K - M - 40 a 44 AÑOS 01:56:55

35 1174 Ramirez Martinez Ruben 18K - M - 35 a 39 AÑOS 01:57:07

36 1115 Lopez Domingo 18K - M - 35 a 39 AÑOS 01:58:03



         

37 1074 Escudero Zolorzano Bruno 18K - M - 30 a 34 AÑOS 01:58:06

38 1142 Morales Pablo 18K - M - 35 a 39 AÑOS 01:58:43

39 1047 Franco Charparin Manzano 18K - M - 25 a 29 AÑOS 01:59:13

40 1221 Scalzi Josue 18K - M - 30 a 34 AÑOS 01:59:24

41 1085 Gil Facundo 18K - M - 30 a 34 AÑOS 02:00:45

42 1066 Dipietro Gonzalo 18K - M - 35 a 39 AÑOS 02:01:38

43 1004 Affronti AgustíN 18K - M - 18 a 24 AÑOS 02:02:42

44 1208 Vera Gaston 18K - M - 40 a 44 AÑOS 02:03:05

45 1077 Echavarria Juan Pablo 18K - M - 35 a 39 AÑOS 02:05:18

46 1057 Alventosa Alexandre 18K - M - 35 a 39 AÑOS 02:05:35

47 1084 Gatica Jorge 18K - M - 50 a 54 AÑOS 02:05:44

48 1003 Adrover Gaston 18K - M - 35 a 39 AÑOS 02:05:48

49 1153 Nicotra Daniel 18K - M - 40 a 44 AÑOS 02:05:49

50 1151 Navarro Ficcardi Agustin 18K - M - 30 a 34 AÑOS 02:05:53

51 1031 Bosch Ignacio 18K - M - 30 a 34 AÑOS 02:06:00

52 1203 Urios Ariel 18K - M - 35 a 39 AÑOS 02:06:38

53 1061 De La Rosa Gustavo 18K - M - 55 a 59 AÑOS 02:08:02

54 1005 Aica Wilson 18K - M - 25 a 29 AÑOS 02:08:22

55 1211 Vilchez Rodolfo 18K - M - 45 a 49 AÑOS 02:10:03

56 1087 Gimenez Martin 18K - M - 40 a 44 AÑOS 02:10:04

57 1123 Maluff Emilio 18K - M - 50 a 54 AÑOS 02:10:23

58 1159 Oropeza Kenny 18K - M - 45 a 49 AÑOS 02:10:42

59 1098 Hellvig Gustavo 18K - M - 30 a 34 AÑOS 02:11:10

60 1040 Calderon Guillermo 18K - M - 35 a 39 AÑOS 02:11:47

61 1210 Vicente Ignacio 18K - M - 30 a 34 AÑOS 02:11:54

62 1192 Sosa Cristian 18K - M - 35 a 39 AÑOS 02:12:16

63 1176 Rios Juan 18K - M - 35 a 39 AÑOS 02:12:17

64 1158 Orobello Juan 18K - M - 30 a 34 AÑOS 02:12:34

65 1217 Barcenilla Marcelo 18K - M - 50 a 54 AÑOS 02:13:33



         

66 1094 Griffone Nicolas 18K - M - 30 a 34 AÑOS 02:13:49

67 1112 Lizarraga IñAki 18K - M - 35 a 39 AÑOS 02:13:58

68 1071 Echevarria Santiago 18K - M - 35 a 39 AÑOS 02:14:34

69 1025 Belinsky Andres 18K - M - 45 a 49 AÑOS 02:15:37

70 1103 Iglesias Fabian 18K - M - 50 a 54 AÑOS 02:15:46

71 1228 Fabian Montagna 18K - M - 35 a 39 AÑOS 02:15:51

72 1018 BarrigóN RaúL 18K - M - 35 a 39 AÑOS 02:16:03

73 1188 Sanchez Claudio 18K - M - 50 a 54 AÑOS 02:16:11

74 1042 Campagna Matias 18K - M - 25 a 29 AÑOS 02:16:21

75 1225 Ambroso Fernando 18K - M - 55 a 59 AÑOS 02:17:16

76 1134 Mello Hernan 18K - M - 45 a 49 AÑOS 02:17:26

77 1051 Mathias Coppola 18K - M - 25 a 29 AÑOS 02:17:42

78 1215 Zamperoni Nicolas 18K - M - 35 a 39 AÑOS 02:17:57

79 1141 Morales Alejandro 18K - M - 50 a 54 AÑOS 02:18:15

80 1147 Morichetti Sebastian 18K - M - 35 a 39 AÑOS 02:18:18

81 1070 Dulcimasco Juan 18K - M - 40 a 44 AÑOS 02:18:52

82 1102 Iandolino Marcelo 18K - M - 50 a 54 AÑOS 02:18:56

83 1156 NuñEz Franco 18K - M - 35 a 39 AÑOS 02:20:18

84 1214 Waszczuk José 18K - M - 50 a 54 AÑOS 02:20:22

85 1049 Cisterna Martinez Enrique 18K - M - 50 a 54 AÑOS 02:20:42

86 1106 Jahan Javier 18K - M - 55 a 59 AÑOS 02:21:04

87 1043 Carelli SebastiáN 18K - M - 40 a 44 AÑOS 02:21:27

88 1019 Pablo Barud 18K - M - 40 a 44 AÑOS 02:21:28

89 1113 Llera Diego 18K - M - 50 a 54 AÑOS 02:21:54

90 1086 Gil Gustavo 18K - M - 40 a 44 AÑOS 02:24:09

91 1204 Valdivieso Javier 18K - M - 30 a 34 AÑOS 02:25:56

92 1223 Guardia Renzo 18K - M - 35 a 39 AÑOS 02:26:48

93 1163 Pascuali Bruno 18K - M - 45 a 49 AÑOS 02:28:46

94 1009 Amador Cristian 18K - M - 45 a 49 AÑOS 02:29:53



         

95 1219 Rem Ruben 18K - M - 50 a 54 AÑOS 02:29:55

96 1063 Di Benedetto Martin 18K - M - 40 a 44 AÑOS 02:30:44

97 1079 Fredes Diego 18K - M - 35 a 39 AÑOS 02:31:44

98 1096 Guardia Luis 18K - M - 40 a 44 AÑOS 02:31:53

99 1157 Obredor Leonardo 18K - M - 50 a 54 AÑOS 02:32:54

100 1131 Martinez Facundo 18K - M - 30 a 34 AÑOS 02:33:08

101 1054 Cortez Gonzalo 18K - M - 30 a 34 AÑOS 02:33:12

102 1076 Estudillo Alejandro 18K - M - 30 a 34 AÑOS 02:35:12

103 1136 Merino Sergio 18K - M - 45 a 49 AÑOS 02:35:28

104 1196 Tarrazó AndréS 18K - M - 30 a 34 AÑOS 02:35:45

105 1207 Ventura Jorge 18K - M - 50 a 54 AÑOS 02:37:50

106 1082 Games Fernando 18K - M - 45 a 49 AÑOS 02:38:04

107 1190 Santander Diego 18K - M - 40 a 44 AÑOS 02:38:37

108 1120 Lucero Herrera Martin 18K - M - 50 a 54 AÑOS 02:38:51

109 1197 Tecchio Facundo 18K - M - 30 a 34 AÑOS 02:38:51

110 1111 Liquitay Hoffmann Franco 18K - M - 30 a 34 AÑOS 02:39:53

111 1093 GonzáLez Cristian 18K - M - 45 a 49 AÑOS 02:40:21

112 1213 Viscardi Ignacio 18K - M - 35 a 39 AÑOS 02:40:40

113 1026 Belmonte Ignacio 18K - M - 40 a 44 AÑOS 02:43:48

114 1059 D Amelio Adrian 18K - M - 40 a 44 AÑOS 02:45:12

115 1099 Herrera Gustavo 18K - M - 50 a 54 AÑOS 02:46:56

116 1069 Donozo Guillermo 18K - M - 25 a 29 AÑOS 02:47:54

117 1171 Povolo Jorge 18K - M - 45 a 49 AÑOS 02:48:47

118 1122 Magri Facundo 18K - M - 25 a 29 AÑOS 02:53:05

119 1053 CortéS Eduardo 18K - M - 40 a 44 AÑOS 02:56:36

120 1017 Rosell Gabriel 18K - M - 45 a 49 AÑOS 03:00:15

121 1185 Rosell Gaston 18K - M - 45 a 49 AÑOS 03:00:16

122 1064 Diaz Daniel 18K - M - 40 a 44 AÑOS 03:01:34

123 1110 Lefeld Enrique 18K - M - 50 a 54 AÑOS 03:08:13



         

124 1229 Mariano Barrozo 18K - M - 50 a 54 AÑOS 03:10:10

125 1195 Tapia GastóN 18K - M - 40 a 44 AÑOS 03:11:01

126 1161 Ovejero Daniel 18K - M - 50 a 54 AÑOS 03:14:45

127 1143 Morales MartíNez Federico 18K - M - 30 a 34 AÑOS 03:23:53

128 1117 Lopez Carlos 18K - M - 45 a 49 AÑOS 03:25:06

129 1216 Zaragoza David 18K - M - 55 a 59 AÑOS 03:47:54

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1067 Doanire Agostina 18K - F - 18 a 24 AÑOS 02:35:09

2 1013 Antón Alvarez Martina 18K - F - 18 a 24 AÑOS 02:40:31

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1012 Andreucetti Sol 18K - F - 25 a 29 AÑOS 01:46:39

2 1006 Altamiranda Elina 18K - F - 25 a 29 AÑOS 01:56:07

3 1109 Lazzarotti SofíA 18K - F - 25 a 29 AÑOS 01:58:52

4 1148 Moschella Paula 18K - F - 25 a 29 AÑOS 01:58:55

5 1015 Arbitelli Maria 18K - F - 25 a 29 AÑOS 02:09:09

6 1177 Rivamar Mangiafico Romina 18K - F - 25 a 29 AÑOS 02:11:16

7 1172 Quintana Rocio 18K - F - 25 a 29 AÑOS 02:18:34

8 1164 Pastorino Agostina 18K - F - 25 a 29 AÑOS 02:35:52

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1036 CabañEz Daniela 18K - F - 30 a 34 AÑOS 02:06:33

2 1075 Espinola Elena 18K - F - 30 a 34 AÑOS 02:07:01

3 1088 Gimenez Girelli Maria 18K - F - 30 a 34 AÑOS 02:09:19

4 1218 Di Rocco Agustina Vera 18K - F - 30 a 34 AÑOS 02:12:56

CLASIFICACION CATEGORIAS 18K

FEMENINO



         

5 1139 Montecchiari Silvina 18K - F - 30 a 34 AÑOS 02:15:51

6 1129 Martelli Gimena 18K - F - 30 a 34 AÑOS 02:21:44

7 1169 Perez Tempestti Natalia 18K - F - 30 a 34 AÑOS 02:25:55

8 1045 Catalano Simois Paula 18K - F - 30 a 34 AÑOS 02:26:45

9 1167 Pereyra Rocio 18K - F - 30 a 34 AÑOS 02:30:15

10 1073 Alexa Escudero 18K - F - 30 a 34 AÑOS 02:37:50

11 1038 Cabrera Analia 18K - F - 30 a 34 AÑOS 02:40:33

12 1193 Stella Ana 18K - F - 30 a 34 AÑOS 02:57:58

13 1186 Rossi Carolina 18K - F - 30 a 34 AÑOS 02:58:02

14 1095 Grimaldes Magali 18K - F - 30 a 34 AÑOS 02:58:40

15 1166 PeñA Lodis Fiama 18K - F - 30 a 34 AÑOS 03:02:47

16 1126 Manyegui Romina 18K - F - 30 a 34 AÑOS 03:06:21

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1108 Kebadze Anna 18K - F - 35 a 39 AÑOS 02:17:38

2 1028 Bioriza Salcedo Jimena 18K - F - 35 a 39 AÑOS 02:17:50

3 1056 Cuello Johanna 18K - F - 35 a 39 AÑOS 02:17:53

4 1046 Catallini Silvina 18K - F - 35 a 39 AÑOS 02:21:00

5 1222 Tejada Luisina 18K - F - 35 a 39 AÑOS 02:23:26

6 1021 Becerra Luciana 18K - F - 35 a 39 AÑOS 02:24:09

7 1035 Buss Eleonora 18K - F - 35 a 39 AÑOS 02:24:09

8 1001 Abraham Yamile 18K - F - 35 a 39 AÑOS 02:27:33

9 1016 Arevalo Adriana 18K - F - 35 a 39 AÑOS 02:43:31

10 1078 Fossati BeléN 18K - F - 35 a 39 AÑOS 02:47:57

11 1091 Gomez Romina 18K - F - 35 a 39 AÑOS 02:48:10

12 1104 Isgro Brenda 18K - F - 35 a 39 AÑOS 02:48:11

13 1191 Santucci MaríA 18K - F - 35 a 39 AÑOS 02:48:45

14 1206 Vasquez Carmen 18K - F - 35 a 39 AÑOS 02:49:30

15 1011 Moyano Paula 18K - F - 35 a 39 AÑOS 02:50:05

16 1002 Adrover Nadia 18K - F - 35 a 39 AÑOS 02:52:06



         

17 1170 Polonio Silvina 18K - F - 35 a 39 AÑOS 02:52:07

18 1039 Caccia Lucia 18K - F - 35 a 39 AÑOS 02:56:41

19 1128 Manzano MóNica 18K - F - 35 a 39 AÑOS 03:06:42

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1155 Nievas Pamela 18K - F - 40 a 44 AÑOS 01:54:17

2 1144 Emilia Moreno 18K - F - 40 a 44 AÑOS 02:03:34

3 1212 Villegas Dutto Laura 18K - F - 40 a 44 AÑOS 02:15:53

4 1037 Cabezas Silvina 18K - F - 40 a 44 AÑOS 02:20:53

5 1027 Benitez Natalia 18K - F - 40 a 44 AÑOS 02:22:06

6 1198 Testa Gabriela 18K - F - 40 a 44 AÑOS 02:24:12

7 1008 Alvarez Figueroa Patricia 18K - F - 40 a 44 AÑOS 02:26:17

8 1092 Gonzalez Cinthya 18K - F - 40 a 44 AÑOS 02:30:28

9 1173 Quispe Patricia 18K - F - 40 a 44 AÑOS 02:30:38

10 1224 Romero Valeria 18K - F - 40 a 44 AÑOS 02:30:45

11 1187 Saffe Maria 18K - F - 40 a 44 AÑOS 02:31:30

12 1205 Vasquez Cecilia 18K - F - 40 a 44 AÑOS 02:38:17

13 1034 Burgos Paula 18K - F - 40 a 44 AÑOS 02:42:32

14 1029 Boglioli Natalia 18K - F - 40 a 44 AÑOS 02:57:55

15 1149 Moyano Daniela 18K - F - 40 a 44 AÑOS 03:29:00

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1140 Mora Ana 18K - F - 45 a 49 AÑOS 02:07:35

2 1105 Iturriaga Brenda 18K - F - 45 a 49 AÑOS 02:17:23

3 1146 Morgani Carolina 18K - F - 45 a 49 AÑOS 02:38:00

4 1184 Romero Patricia 18K - F - 45 a 49 AÑOS 02:48:19

5 1080 FríAs Norma 18K - F - 45 a 49 AÑOS 02:49:08

6 1072 Elizondo Monica 18K - F - 45 a 49 AÑOS 02:51:58

7 1209 Vestfrid Valeria 18K - F - 45 a 49 AÑOS 02:54:17

8 1124 Mamani Laura 18K - F - 45 a 49 AÑOS 02:56:59

9 1022 Becerra Stella 18K - F - 45 a 49 AÑOS 03:03:52



         

10 1178 Robledo Andrea 18K - F - 45 a 49 AÑOS 03:05:57

11 1168 Perez MaríA 18K - F - 45 a 49 AÑOS 03:06:41

12 1090 Gomez Nelida 18K - F - 45 a 49 AÑOS 03:51:56

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1135 Mengual Maria 18K - F - 50 a 54 AÑOS 02:46:07

2 1052 Cornejo Nerina 18K - F - 50 a 54 AÑOS 02:47:59

3 1033 Bravo Adriana 18K - F - 50 a 54 AÑOS 03:23:54

4 1089 Mariela Giovaneli 18K - F - 50 a 54 AÑOS 03:34:58

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1048 Chiliguay Edilia 18K - F - 55 Y MAS AÑOS 03:23:19

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1201 Turletti Luciano 18K - M - 18 a 24 AÑOS 01:47:50

2 1032 Federico Botella Sanchez 18K - M - 18 a 24 AÑOS 01:53:47

3 1004 Affronti AgustíN 18K - M - 18 a 24 AÑOS 02:02:42

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1023 Becerra Pedernera Ezequiel 18K - M - 25 a 29 AÑOS 01:27:47

2 1194 Tamborindegui Juan 18K - M - 25 a 29 AÑOS 01:41:35

3 1030 Bonilla Cartofiel Diego 18K - M - 25 a 29 AÑOS 01:42:24

4 1065 Jonathan Dip 18K - M - 25 a 29 AÑOS 01:49:09

5 1047 Franco Charparin Manzano 18K - M - 25 a 29 AÑOS 01:59:13

6 1005 Aica Wilson 18K - M - 25 a 29 AÑOS 02:08:22

7 1042 Campagna Matias 18K - M - 25 a 29 AÑOS 02:16:21

8 1051 Mathias Coppola 18K - M - 25 a 29 AÑOS 02:17:42

9 1069 Donozo Guillermo 18K - M - 25 a 29 AÑOS 02:47:54

10 1122 Magri Facundo 18K - M - 25 a 29 AÑOS 02:53:05

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1024 Becerra Pedernera Sergio 18K - M - 30 a 34 AÑOS 01:33:49

MASCULINO



         

2 1180 Rodriguez NicoláS 18K - M - 30 a 34 AÑOS 01:38:32

3 1118 Lucero Carlos 18K - M - 30 a 34 AÑOS 01:42:42

4 1133 Medina GastóN 18K - M - 30 a 34 AÑOS 01:45:10

5 1055 Craia Matias 18K - M - 30 a 34 AÑOS 01:46:41

6 1083 Garcia Balaguer Facundo 18K - M - 30 a 34 AÑOS 01:48:56

7 1081 Francisco Gabriele Oro 18K - M - 30 a 34 AÑOS 01:49:11

8 1132 Maulen Emiliano 18K - M - 30 a 34 AÑOS 01:50:22

9 1101 Hidalgo Damian 18K - M - 30 a 34 AÑOS 01:50:32

10 1074 Escudero Zolorzano Bruno 18K - M - 30 a 34 AÑOS 01:58:06

11 1221 Scalzi Josue 18K - M - 30 a 34 AÑOS 01:59:24

12 1085 Gil Facundo 18K - M - 30 a 34 AÑOS 02:00:45

13 1151 Navarro Ficcardi Agustin 18K - M - 30 a 34 AÑOS 02:05:53

14 1031 Bosch Ignacio 18K - M - 30 a 34 AÑOS 02:06:00

15 1098 Hellvig Gustavo 18K - M - 30 a 34 AÑOS 02:11:10

16 1210 Vicente Ignacio 18K - M - 30 a 34 AÑOS 02:11:54

17 1158 Orobello Juan 18K - M - 30 a 34 AÑOS 02:12:34

18 1094 Griffone Nicolas 18K - M - 30 a 34 AÑOS 02:13:49

19 1204 Valdivieso Javier 18K - M - 30 a 34 AÑOS 02:25:56

20 1131 Martinez Facundo 18K - M - 30 a 34 AÑOS 02:33:08

21 1054 Cortez Gonzalo 18K - M - 30 a 34 AÑOS 02:33:12

22 1076 Estudillo Alejandro 18K - M - 30 a 34 AÑOS 02:35:12

23 1196 Tarrazó AndréS 18K - M - 30 a 34 AÑOS 02:35:45

24 1197 Tecchio Facundo 18K - M - 30 a 34 AÑOS 02:38:51

25 1111 Liquitay Hoffmann Franco 18K - M - 30 a 34 AÑOS 02:39:53

26 1143 Morales MartíNez Federico 18K - M - 30 a 34 AÑOS 03:23:53

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1226 Vega Diego 18K - M - 35 a 39 AÑOS 01:45:35

2 1097 Hauzer Martin 18K - M - 35 a 39 AÑOS 01:48:34

3 1014 Appiolaza Gonzalo 18K - M - 35 a 39 AÑOS 01:52:44



         

4 1152 Neza Dardo 18K - M - 35 a 39 AÑOS 01:53:30

5 1138 Molina Angel 18K - M - 35 a 39 AÑOS 01:54:09

6 1160 Orozco Gabriel 18K - M - 35 a 39 AÑOS 01:56:22

7 1175 Ramonda Pedro 18K - M - 35 a 39 AÑOS 01:56:50

8 1174 Ramirez Martinez Ruben 18K - M - 35 a 39 AÑOS 01:57:07

9 1115 Lopez Domingo 18K - M - 35 a 39 AÑOS 01:58:03

10 1142 Morales Pablo 18K - M - 35 a 39 AÑOS 01:58:43

11 1066 Dipietro Gonzalo 18K - M - 35 a 39 AÑOS 02:01:38

12 1077 Echavarria Juan Pablo 18K - M - 35 a 39 AÑOS 02:05:18

13 1057 Alventosa Alexandre 18K - M - 35 a 39 AÑOS 02:05:35

14 1003 Adrover Gaston 18K - M - 35 a 39 AÑOS 02:05:48

15 1203 Urios Ariel 18K - M - 35 a 39 AÑOS 02:06:38

16 1040 Calderon Guillermo 18K - M - 35 a 39 AÑOS 02:11:47

17 1192 Sosa Cristian 18K - M - 35 a 39 AÑOS 02:12:16

18 1176 Rios Juan 18K - M - 35 a 39 AÑOS 02:12:17

19 1112 Lizarraga IñAki 18K - M - 35 a 39 AÑOS 02:13:58

20 1071 Echevarria Santiago 18K - M - 35 a 39 AÑOS 02:14:34

21 1228 Fabian Montagna 18K - M - 35 a 39 AÑOS 02:15:51

22 1018 BarrigóN RaúL 18K - M - 35 a 39 AÑOS 02:16:03

23 1215 Zamperoni Nicolas 18K - M - 35 a 39 AÑOS 02:17:57

24 1147 Morichetti Sebastian 18K - M - 35 a 39 AÑOS 02:18:18

25 1156 NuñEz Franco 18K - M - 35 a 39 AÑOS 02:20:18

26 1223 Guardia Renzo 18K - M - 35 a 39 AÑOS 02:26:48

27 1079 Fredes Diego 18K - M - 35 a 39 AÑOS 02:31:44

28 1213 Viscardi Ignacio 18K - M - 35 a 39 AÑOS 02:40:40

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1068 Dominguez Cristian 18K - M - 40 a 44 AÑOS 01:45:15

2 1182 Rodriguez Colucci Alejandro 18K - M - 40 a 44 AÑOS 01:45:29

3 1114 Lopez Nelson 18K - M - 40 a 44 AÑOS 01:49:51



         

4 1060 Daza Juan 18K - M - 40 a 44 AÑOS 01:50:31

5 1227 Lafuente Pablo 18K - M - 40 a 44 AÑOS 01:53:30

6 1119 Lucero Paulo 18K - M - 40 a 44 AÑOS 01:54:06

7 1179 Rodriguez Mario 18K - M - 40 a 44 AÑOS 01:54:58

8 1058 Cutropia Diego 18K - M - 40 a 44 AÑOS 01:54:59

9 1220 Chacon Facundo 18K - M - 40 a 44 AÑOS 01:56:28

10 1100 Herrera Marcos 18K - M - 40 a 44 AÑOS 01:56:55

11 1208 Vera Gaston 18K - M - 40 a 44 AÑOS 02:03:05

12 1153 Nicotra Daniel 18K - M - 40 a 44 AÑOS 02:05:49

13 1087 Gimenez Martin 18K - M - 40 a 44 AÑOS 02:10:04

14 1070 Dulcimasco Juan 18K - M - 40 a 44 AÑOS 02:18:52

15 1043 Carelli SebastiáN 18K - M - 40 a 44 AÑOS 02:21:27

16 1019 Pablo Barud 18K - M - 40 a 44 AÑOS 02:21:28

17 1086 Gil Gustavo 18K - M - 40 a 44 AÑOS 02:24:09

18 1063 Di Benedetto Martin 18K - M - 40 a 44 AÑOS 02:30:44

19 1096 Guardia Luis 18K - M - 40 a 44 AÑOS 02:31:53

20 1190 Santander Diego 18K - M - 40 a 44 AÑOS 02:38:37

21 1026 Belmonte Ignacio 18K - M - 40 a 44 AÑOS 02:43:48

22 1059 D Amelio Adrian 18K - M - 40 a 44 AÑOS 02:45:12

23 1053 CortéS Eduardo 18K - M - 40 a 44 AÑOS 02:56:36

24 1064 Diaz Daniel 18K - M - 40 a 44 AÑOS 03:01:34

25 1195 Tapia GastóN 18K - M - 40 a 44 AÑOS 03:11:01

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1050 Adrian Pelegrina 18K - M - 45 a 49 AÑOS 01:49:33

2 1041 Camacho Hector 18K - M - 45 a 49 AÑOS 01:56:27

3 1211 Vilchez Rodolfo 18K - M - 45 a 49 AÑOS 02:10:03

4 1159 Oropeza Kenny 18K - M - 45 a 49 AÑOS 02:10:42

5 1025 Belinsky Andres 18K - M - 45 a 49 AÑOS 02:15:37

6 1134 Mello Hernan 18K - M - 45 a 49 AÑOS 02:17:26



         

7 1163 Pascuali Bruno 18K - M - 45 a 49 AÑOS 02:28:46

8 1009 Amador Cristian 18K - M - 45 a 49 AÑOS 02:29:53

9 1136 Merino Sergio 18K - M - 45 a 49 AÑOS 02:35:28

10 1082 Games Fernando 18K - M - 45 a 49 AÑOS 02:38:04

11 1093 GonzáLez Cristian 18K - M - 45 a 49 AÑOS 02:40:21

12 1171 Povolo Jorge 18K - M - 45 a 49 AÑOS 02:48:47

13 1017 Rosell Gabriel 18K - M - 45 a 49 AÑOS 03:00:15

14 1185 Rosell Gaston 18K - M - 45 a 49 AÑOS 03:00:16

15 1117 Lopez Carlos 18K - M - 45 a 49 AÑOS 03:25:06

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1084 Gatica Jorge 18K - M - 50 a 54 AÑOS 02:05:44

2 1123 Maluff Emilio 18K - M - 50 a 54 AÑOS 02:10:23

3 1217 Barcenilla Marcelo 18K - M - 50 a 54 AÑOS 02:13:33

4 1103 Iglesias Fabian 18K - M - 50 a 54 AÑOS 02:15:46

5 1188 Sanchez Claudio 18K - M - 50 a 54 AÑOS 02:16:11

6 1141 Morales Alejandro 18K - M - 50 a 54 AÑOS 02:18:15

7 1102 Iandolino Marcelo 18K - M - 50 a 54 AÑOS 02:18:56

8 1214 Waszczuk José 18K - M - 50 a 54 AÑOS 02:20:22

9 1049 Cisterna Martinez Enrique 18K - M - 50 a 54 AÑOS 02:20:42

10 1113 Llera Diego 18K - M - 50 a 54 AÑOS 02:21:54

11 1219 Rem Ruben 18K - M - 50 a 54 AÑOS 02:29:55

12 1157 Obredor Leonardo 18K - M - 50 a 54 AÑOS 02:32:54

13 1207 Ventura Jorge 18K - M - 50 a 54 AÑOS 02:37:50

14 1120 Lucero Herrera Martin 18K - M - 50 a 54 AÑOS 02:38:51

15 1099 Herrera Gustavo 18K - M - 50 a 54 AÑOS 02:46:56

16 1110 Lefeld Enrique 18K - M - 50 a 54 AÑOS 03:08:13

17 1229 Mariano Barrozo 18K - M - 50 a 54 AÑOS 03:10:10

18 1161 Ovejero Daniel 18K - M - 50 a 54 AÑOS 03:14:45

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO



         

1 1061 De La Rosa Gustavo 18K - M - 55 a 59 AÑOS 02:08:02

2 1225 Ambroso Fernando 18K - M - 55 a 59 AÑOS 02:17:16

3 1106 Jahan Javier 18K - M - 55 a 59 AÑOS 02:21:04

4 1216 Zaragoza David 18K - M - 55 a 59 AÑOS 03:47:54

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 7057 Funes Ana 7K - F - 25 a 29 AÑOS 00:48:54

2 7146 Sottano Victoria 7K - F - 20 a 24 AÑOS 00:58:30

3 7026 Ceballos Leonela 7K - F - 30 a 34 AÑOS 00:59:56

4 7077 GüEll Elizabeth 7K - F - 35 a 39 AÑOS 01:01:35

5 7041 Denisio Melina 7K - F - 30 a 34 AÑOS 01:02:10

6 7127 Rivas Yesica 7K - F - 35 a 39 AÑOS 01:02:19

7 7013 Asaguatte Carla 7K - F - 30 a 34 AÑOS 01:02:21

8 7176 Torres Silvia 7K - F - 50 a 54 AÑOS 01:02:24

9 7072 Gomez Natalia 7K - F - 30 a 34 AÑOS 01:03:29

10 7144 Sosa Maria 7K - F - 50 a 54 AÑOS 01:03:31

11 7099 MontañA Betina 7K - F - 45 a 49 AÑOS 01:03:36

12 7169 Flores Maria 7K - F - 40 a 44 AÑOS 01:03:49

13 7023 Cardenas Mariela 7K - F - 40 a 44 AÑOS 01:06:54

14 7010 Alvarez Mansilla Lara 7K - F - 30 a 34 AÑOS 01:07:01

15 7130 Rojas Tania 7K - F - 40 a 44 AÑOS 01:08:03

16 7135 Salinas VeróNica 7K - F - 40 a 44 AÑOS 01:08:59

17 7050 Espinola Florencia 7K - F - 45 a 49 AÑOS 01:10:02

18 7113 Pardo Eliana 7K - F - 35 a 39 AÑOS 01:10:33

19 7039 De Mola Laura 7K - F - 35 a 39 AÑOS 01:10:42

CLASIFICACION GENERAL 7K

FEMENINO



         

20 7034 Correas Maria 7K - F - 40 a 44 AÑOS 01:11:04

21 7070 Giner Cecilia 7K - F - 40 a 44 AÑOS 01:11:20

22 7083 Jara Silvia 7K - F - 50 a 54 AÑOS 01:11:44

23 7174 Furlan Daniela 7K - F - 50 a 54 AÑOS 01:12:26

24 7125 Renna Maria 7K - F - 35 a 39 AÑOS 01:12:39

25 7074 Gonzalez Gimena 7K - F - 25 a 29 AÑOS 01:12:40

26 7165 Bamba Gisela 7K - F - 30 a 34 AÑOS 01:13:00

27 7119 Quevedo Maryory 7K - F - 30 a 34 AÑOS 01:13:42

28 7162 Zarate Maria 7K - F - 35 a 39 AÑOS 01:13:51

29 7091 Mallea Arca Erica 7K - F - 40 a 44 AÑOS 01:14:33

30 7141 Silvestri MaríA 7K - F - 40 a 44 AÑOS 01:14:51

31 7033 Coria VeróNica 7K - F - 35 a 39 AÑOS 01:15:08

32 7048 Dumit Julieta 7K - F - 45 a 49 AÑOS 01:15:38

33 7079 Herrera Aldana 7K - F - 20 a 24 AÑOS 01:15:58

34 7025 Caylá Ivana 7K - F - 30 a 34 AÑOS 01:16:02

35 7131 Rojas Erica 7K - F - 40 a 44 AÑOS 01:17:34

36 7020 Cabrera Melisa 7K - F - 35 a 39 AÑOS 01:20:04

37 7159 VillafañE Mariela 7K - F - 45 a 49 AÑOS 01:20:05

38 7008 Alvarez MaríA 7K - F - 40 a 44 AÑOS 01:20:19

39 7066 Gerardi Betiana 7K - F - 45 a 49 AÑOS 01:20:31

40 7155 Vera Yanira 7K - F - 40 a 44 AÑOS 01:20:36

41 7018 Brizuela Noelia 7K - F - 40 a 44 AÑOS 01:21:21

42 7151 Taquichiri Soledad 7K - F - 25 a 29 AÑOS 01:21:26

43 7024 Carobolante Graciela 7K - F - 45 a 49 AÑOS 01:21:38

44 7005 Aldunate Daniela 7K - F - 35 a 39 AÑOS 01:22:18

45 7173 Alegre Erica 7K - F - 35 a 39 AÑOS 01:22:21

46 7132 Rojas Nahim Rocio 7K - F - 35 a 39 AÑOS 01:22:54

47 7065 Gei Ramallo Adriana 7K - F - 35 a 39 AÑOS 01:23:52

48 7101 Moreno Patricia 7K - F - 45 a 49 AÑOS 01:24:14



         

49 7106 Nievas Correa Carolina 7K - F - 40 a 44 AÑOS 01:24:23

50 7068 Giarratana Julieta 7K - F - 35 a 39 AÑOS 01:24:31

51 7016 Barrios Paola 7K - F - 35 a 39 AÑOS 01:24:48

52 7030 Chacon Dominguez Roxana 7K - F - 50 a 54 AÑOS 01:24:59

53 7037 Durruti Violeta 7K - F - 45 a 49 AÑOS 01:25:08

54 7063 Garcia Lourdes 7K - F - 25 a 29 AÑOS 01:26:00

55 7163 Nievas Daniela 7K - F - 40 a 44 AÑOS 01:26:03

56 7003 AgüEro Vanina 7K - F - 35 a 39 AÑOS 01:26:06

57 7088 Lopez Patricia 7K - F - 45 a 49 AÑOS 01:26:53

58 7102 Mori Mariela 7K - F - 50 a 54 AÑOS 01:27:03

59 7043 Di Dio Marisa 7K - F - 50 a 54 AÑOS 01:28:01

60 7082 Infante Adriana 7K - F - 50 a 54 AÑOS 01:29:56

61 7110 Oropeza Micaela 7K - F - 25 a 29 AÑOS 01:31:32

62 7115 Perrotta Fernandez Lourdes 7K - F - 30 a 34 AÑOS 01:32:11

63 7100 Morales Abigail 7K - F - 20 a 24 AÑOS 01:32:47

64 7090 Luquez Melisa 7K - F - 25 a 29 AÑOS 01:32:47

65 7055 Franco Estela 7K - F - 45 a 49 AÑOS 01:33:07

66 7004 Alaniz Gabriela 7K - F - 40 a 44 AÑOS 01:35:29

67 7108 NuñEz Nieto Yesica 7K - F - 25 a 29 AÑOS 01:45:02

68 7052 Fernández Macarena 7K - F - 30 a 34 AÑOS 01:49:52

69 7007 Altamiranda Sabrina 7K - F - 20 a 24 AÑOS 01:57:02

70 7044 Digiovambattista Marianela 7K - F - 20 a 24 AÑOS 01:57:05

71 7080 Herrera MaríA 7K - F - 35 a 39 AÑOS 02:00:50

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 7122 Quiroga Facundo 7K - M - 20 a 24 AÑOS 00:43:33

2 7121 Quiroga Laureano 7K - M - 15 A 19 AÑOS 00:43:38

3 7175 Herrera Cristian 7K - M - 35 a 39 AÑOS 00:43:38

MASCULINO



         

4 7114 Pelegrina Santiago 7K - M - 15 A 19 AÑOS 00:47:04

5 7095 Mendez Javier 7K - M - 35 a 39 AÑOS 00:47:46

6 7062 Garcia Jose 7K - M - 45 a 49 AÑOS 00:48:12

7 7164 Manzano Juan 7K - M - 40 a 44 AÑOS 00:48:39

8 7145 Sosa Alejandro 7K - M - 30 a 34 AÑOS 00:48:50

9 7177 Di Cesare Mauricio 7K - M - 40 a 44 AÑOS 00:49:15

10 7058 Gaido Angel 7K - M - 30 a 34 AÑOS 00:49:22

11 7129 Rodriguez Luis 7K - M - 40 a 44 AÑOS 00:52:37

12 7056 Fuentes Enrique 7K - M - 30 a 34 AÑOS 00:52:45

13 7086 Leiva Luciano 7K - M - 15 A 19 AÑOS 00:53:05

14 7081 Hulett Jesus 7K - M - 50 a 54 AÑOS 00:53:55

15 7064 Garcia Encina Ignacio 7K - M - 25 a 29 AÑOS 00:53:57

16 7035 Corzo Cristian 7K - M - 40 a 44 AÑOS 00:53:58

17 7084 Lazarte Ebermayer NehüEn 7K - M - 25 a 29 AÑOS 00:54:03

18 7153 Tricarico Carin 7K - M - 45 a 49 AÑOS 00:54:34

19 7014 Babini Lucas 7K - M - 15 A 19 AÑOS 00:54:53

20 7015 Barboza Mariano 7K - M - 20 a 24 AÑOS 00:54:54

21 7156 Vereda Rodrigo 7K - M - 25 a 29 AÑOS 00:56:09

22 7002 Abrego Alejandro 7K - M - 35 a 39 AÑOS 00:56:26

23 7157 Vicencio Ariel 7K - M - 50 a 54 AÑOS 00:57:05

24 7012 Aparicio Joan 7K - M - 35 a 39 AÑOS 00:57:46

25 7059 Galdame Maldonado Luciano 7K - M - 25 a 29 AÑOS 00:58:09

26 7136 Salinas Mora Gerardo 7K - M - 25 a 29 AÑOS 00:58:38

27 7089 Lucero Diego 7K - M - 40 a 44 AÑOS 00:58:49

28 7111 Ortiz Rodrigo 7K - M - 35 a 39 AÑOS 00:59:07

29 7124 Reitano Diego 7K - M - 40 a 44 AÑOS 00:59:56

30 7069 Gil Franco 7K - M - 25 a 29 AÑOS 01:00:59

31 7087 Lemos Alejandro 7K - M - 35 a 39 AÑOS 01:01:06

32 7073 Gonzalez Pablo 7K - M - 35 a 39 AÑOS 01:01:46



         

33 7060 Garay Juan 7K - M - 60 Y MAS AÑOS 01:01:59

34 7096 Mendoza AndréS 7K - M - 40 a 44 AÑOS 01:02:22

35 7047 Duca Luis 7K - M - 30 a 34 AÑOS 01:02:45

36 7107 Novelli Joaquin 7K - M - 30 a 34 AÑOS 01:03:27

37 7134 Ruiz Colaiacovo Leonardo 7K - M - 20 a 24 AÑOS 01:04:17

38 7172 Laucieri Felipe 7K - M - 60 Y MAS AÑOS 01:04:39

39 7021 Caceres Bueno Nicolas 7K - M - 35 a 39 AÑOS 01:05:59

40 7078 Guevara Benenati Abel 7K - M - 35 a 39 AÑOS 01:06:14

41 7171 Bonafede Mauricio 7K - M - 45 a 49 AÑOS 01:06:34

42 7120 Quiroga IváN 7K - M - 45 a 49 AÑOS 01:06:59

43 7029 Cejas Valentin 7K - M - 25 a 29 AÑOS 01:07:26

44 7112 Pacheco Jesus 7K - M - 30 a 34 AÑOS 01:07:44

45 7011 Amadio Alejandro 7K - M - 45 a 49 AÑOS 01:09:00

46 7116 Pinna Francisco 7K - M - 15 A 19 AÑOS 01:09:08

47 7147 Spedaletti Andres 7K - M - 30 a 34 AÑOS 01:09:20

48 7092 Marsollier Nestor 7K - M - 45 a 49 AÑOS 01:10:14

49 7097 Meretta Gabriel 7K - M - 50 a 54 AÑOS 01:10:24

50 7040 Grau Fernando 7K - M - 45 a 49 AÑOS 01:10:42

51 7085 Leiva Rodrigo 7K - M - 45 a 49 AÑOS 01:10:55

52 7103 MuñOz Flavio 7K - M - 30 a 34 AÑOS 01:11:01

53 7027 Cecchi Leonardo 7K - M - 30 a 34 AÑOS 01:11:09

54 7001 Abraham Emanuel 7K - M - 30 a 34 AÑOS 01:11:19

55 7160 Zacarias Sergio 7K - M - 45 a 49 AÑOS 01:11:33

56 7061 Garcia Francisco 7K - M - 30 a 34 AÑOS 01:11:35

57 7154 Vallejo Nelson 7K - M - 45 a 49 AÑOS 01:11:42

58 7148 Suarez Ulpiano 7K - M - 50 a 54 AÑOS 01:12:28

59 7126 Rios Roberto 7K - M - 35 a 39 AÑOS 01:12:36

60 7042 Derrigo Gabriel 7K - M - 30 a 34 AÑOS 01:12:39

61 7094 Mendez Paublo 7K - M - 30 a 34 AÑOS 01:12:44



         

62 7117 Pizarro Sergio 7K - M - 50 a 54 AÑOS 01:13:08

63 7109 Ojeda Alan 7K - M - 30 a 34 AÑOS 01:13:34

64 7143 Sola Lucas 7K - M - 35 a 39 AÑOS 01:14:30

65 7158 Vidal Santiago 7K - M - 50 a 54 AÑOS 01:15:59

66 7038 De La Rosa Javier 7K - M - 40 a 44 AÑOS 01:17:21

67 7028 Cejas Marcelo 7K - M - 50 a 54 AÑOS 01:17:46

68 7006 Ale Jorge 7K - M - 55 a 59 AÑOS 01:18:26

69 7150 Tapia Juan 7K - M - 50 a 54 AÑOS 01:19:18

70 7118 Pizzuolo Facundo 7K - M - 20 a 24 AÑOS 01:19:49

71 7046 Duarte Carlos 7K - M - 40 a 44 AÑOS 01:20:33

72 7098 Molina Daniel 7K - M - 35 a 39 AÑOS 01:21:12

73 7009 Alvarez Alberto 7K - M - 40 a 44 AÑOS 01:24:10

74 7067 Giai Marcos 7K - M - 50 a 54 AÑOS 01:25:59

75 7017 Britos Daniel 7K - M - 35 a 39 AÑOS 01:26:42

76 7019 Bustos Florencio 7K - M - 40 a 44 AÑOS 01:27:07

77 7167 Boito Guillermo 7K - M - 40 a 44 AÑOS 01:27:10

78 7180 Sicoli Alfredo 7K - M - 40 a 44 AÑOS 01:27:11

79 7142 Silvetti Gustavo 7K - M - 50 a 54 AÑOS 01:31:37

80 7105 Nievas Carlos 7K - M - 60 Y MAS AÑOS 01:31:39

81 7128 Rodriguez Lucas 7K - M - 25 a 29 AÑOS 01:35:45

82 7161 Zalazar Leiva Diego 7K - M - 45 a 49 AÑOS 01:46:25

83 7075 GonzáLez Marcos 7K - M - 50 a 54 AÑOS 02:30:47

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

CLASIFICACION CATEGORIAS 7K

FEMENINO



         

1 7146 Sottano Victoria 7K - F - 20 a 24 AÑOS 00:58:30

2 7079 Herrera Aldana 7K - F - 20 a 24 AÑOS 01:15:58

3 7100 Morales Abigail 7K - F - 20 a 24 AÑOS 01:32:47

4 7007 Altamiranda Sabrina 7K - F - 20 a 24 AÑOS 01:57:02

5 7044 Digiovambattista Marianela 7K - F - 20 a 24 AÑOS 01:57:05

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 7057 Funes Ana 7K - F - 25 a 29 AÑOS 00:48:54

2 7074 Gonzalez Gimena 7K - F - 25 a 29 AÑOS 01:12:40

3 7151 Taquichiri Soledad 7K - F - 25 a 29 AÑOS 01:21:26

4 7063 Garcia Lourdes 7K - F - 25 a 29 AÑOS 01:26:00

5 7110 Oropeza Micaela 7K - F - 25 a 29 AÑOS 01:31:32

6 7090 Luquez Melisa 7K - F - 25 a 29 AÑOS 01:32:47

7 7108 NuñEz Nieto Yesica 7K - F - 25 a 29 AÑOS 01:45:02

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 7026 Ceballos Leonela 7K - F - 30 a 34 AÑOS 00:59:56

2 7041 Denisio Melina 7K - F - 30 a 34 AÑOS 01:02:10

3 7013 Asaguatte Carla 7K - F - 30 a 34 AÑOS 01:02:21

4 7072 Gomez Natalia 7K - F - 30 a 34 AÑOS 01:03:29

5 7010 Alvarez Mansilla Lara 7K - F - 30 a 34 AÑOS 01:07:01

6 7165 Bamba Gisela 7K - F - 30 a 34 AÑOS 01:13:00

7 7119 Quevedo Maryory 7K - F - 30 a 34 AÑOS 01:13:42

8 7025 Caylá Ivana 7K - F - 30 a 34 AÑOS 01:16:02

9 7115 Perrotta Fernandez Lourdes 7K - F - 30 a 34 AÑOS 01:32:11

10 7052 Fernández Macarena 7K - F - 30 a 34 AÑOS 01:49:52

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 7077 GüEll Elizabeth 7K - F - 35 a 39 AÑOS 01:01:35

2 7127 Rivas Yesica 7K - F - 35 a 39 AÑOS 01:02:19

3 7113 Pardo Eliana 7K - F - 35 a 39 AÑOS 01:10:33

4 7039 De Mola Laura 7K - F - 35 a 39 AÑOS 01:10:42



         

5 7125 Renna Maria 7K - F - 35 a 39 AÑOS 01:12:39

6 7162 Zarate Maria 7K - F - 35 a 39 AÑOS 01:13:51

7 7033 Coria VeróNica 7K - F - 35 a 39 AÑOS 01:15:08

8 7020 Cabrera Melisa 7K - F - 35 a 39 AÑOS 01:20:04

9 7005 Aldunate Daniela 7K - F - 35 a 39 AÑOS 01:22:18

10 7173 Alegre Erica 7K - F - 35 a 39 AÑOS 01:22:21

11 7132 Rojas Nahim Rocio 7K - F - 35 a 39 AÑOS 01:22:54

12 7065 Gei Ramallo Adriana 7K - F - 35 a 39 AÑOS 01:23:52

13 7068 Giarratana Julieta 7K - F - 35 a 39 AÑOS 01:24:31

14 7016 Barrios Paola 7K - F - 35 a 39 AÑOS 01:24:48

15 7003 AgüEro Vanina 7K - F - 35 a 39 AÑOS 01:26:06

16 7080 Herrera MaríA 7K - F - 35 a 39 AÑOS 02:00:50

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 7169 Flores Maria 7K - F - 40 a 44 AÑOS 01:03:49

2 7023 Cardenas Mariela 7K - F - 40 a 44 AÑOS 01:06:54

3 7130 Rojas Tania 7K - F - 40 a 44 AÑOS 01:08:03

4 7135 Salinas VeróNica 7K - F - 40 a 44 AÑOS 01:08:59

5 7034 Correas Maria 7K - F - 40 a 44 AÑOS 01:11:04

6 7070 Giner Cecilia 7K - F - 40 a 44 AÑOS 01:11:20

7 7091 Mallea Arca Erica 7K - F - 40 a 44 AÑOS 01:14:33

8 7141 Silvestri MaríA 7K - F - 40 a 44 AÑOS 01:14:51

9 7131 Rojas Erica 7K - F - 40 a 44 AÑOS 01:17:34

10 7008 Alvarez MaríA 7K - F - 40 a 44 AÑOS 01:20:19

11 7155 Vera Yanira 7K - F - 40 a 44 AÑOS 01:20:36

12 7018 Brizuela Noelia 7K - F - 40 a 44 AÑOS 01:21:21

13 7106 Nievas Correa Carolina 7K - F - 40 a 44 AÑOS 01:24:23

14 7163 Nievas Daniela 7K - F - 40 a 44 AÑOS 01:26:03

15 7004 Alaniz Gabriela 7K - F - 40 a 44 AÑOS 01:35:29

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO



         

1 7099 MontañA Betina 7K - F - 45 a 49 AÑOS 01:03:36

2 7050 Espinola Florencia 7K - F - 45 a 49 AÑOS 01:10:02

3 7048 Dumit Julieta 7K - F - 45 a 49 AÑOS 01:15:38

4 7159 VillafañE Mariela 7K - F - 45 a 49 AÑOS 01:20:05

5 7066 Gerardi Betiana 7K - F - 45 a 49 AÑOS 01:20:31

6 7024 Carobolante Graciela 7K - F - 45 a 49 AÑOS 01:21:38

7 7101 Moreno Patricia 7K - F - 45 a 49 AÑOS 01:24:14

8 7037 Durruti Violeta 7K - F - 45 a 49 AÑOS 01:25:08

9 7088 Lopez Patricia 7K - F - 45 a 49 AÑOS 01:26:53

10 7055 Franco Estela 7K - F - 45 a 49 AÑOS 01:33:07

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 7176 Torres Silvia 7K - F - 50 a 54 AÑOS 01:02:24

2 7144 Sosa Maria 7K - F - 50 a 54 AÑOS 01:03:31

3 7083 Jara Silvia 7K - F - 50 a 54 AÑOS 01:11:44

4 7174 Furlan Daniela 7K - F - 50 a 54 AÑOS 01:12:26

5 7030 Chacon Dominguez Roxana 7K - F - 50 a 54 AÑOS 01:24:59

6 7102 Mori Mariela 7K - F - 50 a 54 AÑOS 01:27:03

7 7043 Di Dio Marisa 7K - F - 50 a 54 AÑOS 01:28:01

8 7082 Infante Adriana 7K - F - 50 a 54 AÑOS 01:29:56

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 7121 Quiroga Laureano 7K - M - 15 A 19 AÑOS 00:43:38

2 7114 Pelegrina Santiago 7K - M - 15 A 19 AÑOS 00:47:04

3 7086 Leiva Luciano 7K - M - 15 A 19 AÑOS 00:53:05

4 7014 Babini Lucas 7K - M - 15 A 19 AÑOS 00:54:53

5 7116 Pinna Francisco 7K - M - 15 A 19 AÑOS 01:09:08

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 7122 Quiroga Facundo 7K - M - 20 a 24 AÑOS 00:43:33

MASCULINO



         

2 7015 Barboza Mariano 7K - M - 20 a 24 AÑOS 00:54:54

3 7134 Ruiz Colaiacovo Leonardo 7K - M - 20 a 24 AÑOS 01:04:17

4 7118 Pizzuolo Facundo 7K - M - 20 a 24 AÑOS 01:19:49

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 7064 Garcia Encina Ignacio 7K - M - 25 a 29 AÑOS 00:53:57

2 7084 Lazarte Ebermayer NehüEn 7K - M - 25 a 29 AÑOS 00:54:03

3 7156 Vereda Rodrigo 7K - M - 25 a 29 AÑOS 00:56:09

4 7059 Galdame Maldonado Luciano 7K - M - 25 a 29 AÑOS 00:58:09

5 7136 Salinas Mora Gerardo 7K - M - 25 a 29 AÑOS 00:58:38

6 7069 Gil Franco 7K - M - 25 a 29 AÑOS 01:00:59

7 7029 Cejas Valentin 7K - M - 25 a 29 AÑOS 01:07:26

8 7128 Rodriguez Lucas 7K - M - 25 a 29 AÑOS 01:35:45

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 7145 Sosa Alejandro 7K - M - 30 a 34 AÑOS 00:48:50

2 7058 Gaido Angel 7K - M - 30 a 34 AÑOS 00:49:22

3 7056 Fuentes Enrique 7K - M - 30 a 34 AÑOS 00:52:45

4 7047 Duca Luis 7K - M - 30 a 34 AÑOS 01:02:45

5 7107 Novelli Joaquin 7K - M - 30 a 34 AÑOS 01:03:27

6 7112 Pacheco Jesus 7K - M - 30 a 34 AÑOS 01:07:44

7 7147 Spedaletti Andres 7K - M - 30 a 34 AÑOS 01:09:20

8 7103 MuñOz Flavio 7K - M - 30 a 34 AÑOS 01:11:01

9 7027 Cecchi Leonardo 7K - M - 30 a 34 AÑOS 01:11:09

10 7001 Abraham Emanuel 7K - M - 30 a 34 AÑOS 01:11:19

11 7061 Garcia Francisco 7K - M - 30 a 34 AÑOS 01:11:35

12 7042 Derrigo Gabriel 7K - M - 30 a 34 AÑOS 01:12:39

13 7094 Mendez Paublo 7K - M - 30 a 34 AÑOS 01:12:44

14 7109 Ojeda Alan 7K - M - 30 a 34 AÑOS 01:13:34

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 7175 Herrera Cristian 7K - M - 35 a 39 AÑOS 00:43:38



         

2 7095 Mendez Javier 7K - M - 35 a 39 AÑOS 00:47:46

3 7002 Abrego Alejandro 7K - M - 35 a 39 AÑOS 00:56:26

4 7012 Aparicio Joan 7K - M - 35 a 39 AÑOS 00:57:46

5 7111 Ortiz Rodrigo 7K - M - 35 a 39 AÑOS 00:59:07

6 7087 Lemos Alejandro 7K - M - 35 a 39 AÑOS 01:01:06

7 7073 Gonzalez Pablo 7K - M - 35 a 39 AÑOS 01:01:46

8 7021 Caceres Bueno Nicolas 7K - M - 35 a 39 AÑOS 01:05:59

9 7078 Guevara Benenati Abel 7K - M - 35 a 39 AÑOS 01:06:14

10 7126 Rios Roberto 7K - M - 35 a 39 AÑOS 01:12:36

11 7143 Sola Lucas 7K - M - 35 a 39 AÑOS 01:14:30

12 7098 Molina Daniel 7K - M - 35 a 39 AÑOS 01:21:12

13 7017 Britos Daniel 7K - M - 35 a 39 AÑOS 01:26:42

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 7164 Manzano Juan 7K - M - 40 a 44 AÑOS 00:48:39

2 7177 Di Cesare Mauricio 7K - M - 40 a 44 AÑOS 00:49:15

3 7129 Rodriguez Luis 7K - M - 40 a 44 AÑOS 00:52:37

4 7035 Corzo Cristian 7K - M - 40 a 44 AÑOS 00:53:58

5 7089 Lucero Diego 7K - M - 40 a 44 AÑOS 00:58:49

6 7124 Reitano Diego 7K - M - 40 a 44 AÑOS 00:59:56

7 7096 Mendoza AndréS 7K - M - 40 a 44 AÑOS 01:02:22

8 7038 De La Rosa Javier 7K - M - 40 a 44 AÑOS 01:17:21

9 7046 Duarte Carlos 7K - M - 40 a 44 AÑOS 01:20:33

10 7009 Alvarez Alberto 7K - M - 40 a 44 AÑOS 01:24:10

11 7019 Bustos Florencio 7K - M - 40 a 44 AÑOS 01:27:07

12 7167 Boito Guillermo 7K - M - 40 a 44 AÑOS 01:27:10

13 7180 Sicoli Alfredo 7K - M - 40 a 44 AÑOS 01:27:11

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 7062 Garcia Jose 7K - M - 45 a 49 AÑOS 00:48:12

2 7153 Tricarico Carin 7K - M - 45 a 49 AÑOS 00:54:34



         

3 7171 Bonafede Mauricio 7K - M - 45 a 49 AÑOS 01:06:34

4 7120 Quiroga IváN 7K - M - 45 a 49 AÑOS 01:06:59

5 7011 Amadio Alejandro 7K - M - 45 a 49 AÑOS 01:09:00

6 7092 Marsollier Nestor 7K - M - 45 a 49 AÑOS 01:10:14

7 7040 Grau Fernando 7K - M - 45 a 49 AÑOS 01:10:42

8 7085 Leiva Rodrigo 7K - M - 45 a 49 AÑOS 01:10:55

9 7160 Zacarias Sergio 7K - M - 45 a 49 AÑOS 01:11:33

10 7154 Vallejo Nelson 7K - M - 45 a 49 AÑOS 01:11:42

11 7161 Zalazar Leiva Diego 7K - M - 45 a 49 AÑOS 01:46:25

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 7081 Hulett Jesus 7K - M - 50 a 54 AÑOS 00:53:55

2 7157 Vicencio Ariel 7K - M - 50 a 54 AÑOS 00:57:05

3 7097 Meretta Gabriel 7K - M - 50 a 54 AÑOS 01:10:24

4 7148 Suarez Ulpiano 7K - M - 50 a 54 AÑOS 01:12:28

5 7117 Pizarro Sergio 7K - M - 50 a 54 AÑOS 01:13:08

6 7158 Vidal Santiago 7K - M - 50 a 54 AÑOS 01:15:59

7 7028 Cejas Marcelo 7K - M - 50 a 54 AÑOS 01:17:46

8 7150 Tapia Juan 7K - M - 50 a 54 AÑOS 01:19:18

9 7067 Giai Marcos 7K - M - 50 a 54 AÑOS 01:25:59

10 7142 Silvetti Gustavo 7K - M - 50 a 54 AÑOS 01:31:37

11 7075 GonzáLez Marcos 7K - M - 50 a 54 AÑOS 02:30:47

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 7006 Ale Jorge 7K - M - 55 a 59 AÑOS 01:18:26

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 7060 Garay Juan 7K - M - 60 Y MAS AÑOS 01:01:59

2 7172 Laucieri Felipe 7K - M - 60 Y MAS AÑOS 01:04:39

3 7105 Nievas Carlos 7K - M - 60 Y MAS AÑOS 01:31:39


